ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2021 - PR 33/202133/202123/03/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

33/202117/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL07/04/202107/04/2021AQUISIÇÃO DE PORTAS  E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.  ESTA  AQUISIÇÃO JUSTIFICA-SE TENDO EM VISTA QUE A EQUIPE TÈCNICA NECESSITA DE UMA SALA PARA REALIZAR ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLOTE:  1  CONSTRUTORA SEWAL LTDA EPP     (4117)1 PORTA DE CORRER ALUMÍNIO SUPREMA 4 FOLHAS VIDROINC. 6 MM, LARGURA DE 2,91 E ALTURA DE 2,77. - Marca:LINHA SUPREMA Und 1,00    - 2.792,00    2.792,002 PORTA DE CORRER ALUMÍNIO SUPREMA 4 FOLHAS VIDROINCOLOR 6 MM, MEDINDO  3,51 DE LARGURA E 2,77 DEALTURA. - Marca: LINHA SUPREMA Und 1,00    - 3.400,00    3.400,003 PORTA GIRO C/ FIXO ALUMÍNIO SUPREMA VIDRO 6 MMINCOLOR, MEDINDO 1,40 DE LARGURA E 2,77 DE ALTURA. -Marca: LINHA SUPREMA Und 1,00    - 1.350,00    1.350,004 MÃO DE OBRA - Marca: CONSTRUTORA SEWAL Und 1,00    - 1.740,00    1.740,00Total por Fornecedor: 9.282,00Total Geral: 9.282,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (180)  Saldo: 9.322,15

São Bernardino,   7   de  Abril   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL